[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 13.08.2018 г.  № 498

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 17.02.2017 года №131

В связи с внесением изменений в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» и изменением объема средств на реализацию отдельных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 года», утвержденной постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 17.02.2017 года №131 (в редакции постановлений: от 28.02.2017 г. №149, от 03.04.2017 г. №225, от 12.04.2017 г. №264, от 12.05.2017 г. №329, от 01.08.2017 г. №489, от 09.08.2017 г. №513, от 15.08.2017 г. №528, от 04.09.2017 г. №559, от 06.09.2017 г. №565, от 26.09.2017 г. №609, от 24.01.2018 г. №30, от 01.02.2018 г. №51, от 22.02.2018 г. №94, от 19.03.2018 г. №132, от 19.03.2018 г. №134, от 18.04.2018 г. №208, от 27.04.2018  г. №233, от 21.05.2018 г. №273, от 06.07.2018г. №389) (далее – Муниципальная программа),
в соответствии с п.4.4., п.4.6. порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» «О совершенствовании программно-целевого планирования в городском округе «Александровск-Сахалинский район» от 14.03.2014 г. №104, администрация ГО «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

Внести в муниципальную программу следующие изменения:
1. Пункт 12.1 приложения № 2 муниципальной подпрограммы
№ 3 «Развитие жилищно-коммунального комплекса городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы» изложить в следующей редакции:

	№

пп.
	Наименование индикатора (показателя)
	Ед. измерения
	Значения показателей

	2014 (базовый)
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12.1.
	ЛЭП 0,4-35 кВ
	км
	0
	0
	0
	4,5
	2,5
	1,5
	1,4

3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Красное знамя" и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» www.aleks-sakh.ru.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».
	Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

	В.А. Иль